
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/528/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2016 rok 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

56 926,96 

 

56 926,96 

 

21 861,00 

21 861,00 

 

35 065,96 

 

 

35 065,96 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dotacje na zadania bieżące 

Publiczne szkoły stowarzyszeniowe prowadzone przez inny 

organ niż jst 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

49 425,90 

 

21 307,90 

21 307,90 

21 307,90 

5 507,90 

15 800,00 

 

 

 

28 118,00 

28 118,00 

28 118,00 

28 118,00 

 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 Przedszkola 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

106 352,86 

 

100 844,96 

28 118,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 2736



Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Publiczne szkoły stowarzyszeniowe prowadzone przez inny 

organ niż jst 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

28 118,00 

28 118,00 

 

 

 

15 800,00 

15 800,00 

15 800,00 

 

 

56 926,96 

56 926,96 

8 892,96 

48 034,00 

 

5 507,90 

5 507,90 

5 507,90 

5 507,90 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2736


		2016-12-14T13:19:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




